PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA DE MATERIAIS E PROCESSOS
INDUSTRIAIS

PROCESSO SELETIVO – 2023/01

ATA Nº 04/2023

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e três, a Comissão de Seleção
do curso de mestrado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia de Materiais e
Processos Industriais, composta pelas professoras doutoras Vanusca Dalosto Jahno,
Daiana Cristina Metz Arnold, Daniela Muller de Quevedo e Fernando Dal Pont Morisso
reuniu-se, para deliberar sobre o candidato aprovado na segunda etapa do processo
seletivo. A seguir, o candidato selecionado na segunda etapa, bem como a indicação do
orientador:

CANDIDATO SELECIONADO

MESTRADO

CANDIDATO ORIENTADOR

RODRIGO GONZATTI FERNANDO DAL PONT MORISSO

Novo Hamburgo, 29 de maio de 2023.

Prof.(ª) Dr.(ª) Daniela Müller de Quevedo

                                   Prof.ª Dr.ª Daiana Cristina Metz Arnold

 Prof.ª Dr.ª Daniela Muller de Quevedo
Coordenadora Interina do Programa de
Pós-Graduação em Tecnologia de Materiais e Processos
Industriais

                                   Prof. Dr. Fernando Dal Pont Morisso

Prof.ª Dr.ª Vanusca Dalosto Jahno
Coordenadora Interina do Programa de
Pós-Graduação em Tecnologia de Materiais
e Processos Industriais